
İDV ÖZEL BİLKENT OKULLARI 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2. DÖNEM HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK ÇİZELGESİ 
 

SIRA 
 

ETKİNLİK ADI 
 

GÖREVLİ ÖĞRETMEN 
 

KONTENJAN 
 

DÖNEMLİK ÇALIŞMA ÜCRETİ 
 

OKULLAR 
 

ÇALIŞMA GÜNÜ 
 

ÇALIŞMA SAATİ 
 

ÇALIŞMA YERİ 

1 MİNİK AŞCILAR İLE DÜNYA MUTFAĞI BAŞAK DİPÇİN - LALE ÇAKMAKCI 8 8400 TL. OKUL ÖNCESİ - 1-2. SINIF KIZ - ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 ANA - MOR - SINIF 

2 AKIL OYUNLARI - KODLAMA ETKİNLİKLERİ DİKKAT ÇALIŞMALARI NURSAN ÇELİK - EREN AYIK 8 8400 TL. OKUL ÖNCES - 1.2. SINIF KIZ - ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 A BLK. BİLGİSAYAR LAB. 

3 MONTESSORI TEMELLİ SOMUT MATEMATİK SUZAN ATABEY AKBAŞ - ÖZLEM ORHAN 12 8400 TL. OKUL ÖNCESİ - 1-2. SINIF KIZ - ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 ANA - LİLA - SINIF 

4 GELENEKSEL OYUNLAR NEZİRE DURMŞ ÇETİNER - DUYGU GÖZE 8 8400 TL. OKUL ÖNCESİ - 1-2. SINIF KIZ - ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 ANA - SARI - SINIF 

6 EĞLENCELİ BİLİM NEZİRE DURMŞ ÇETİNER - DUYGU GÖZE 8 8400 TL. OKUL ÖNCESİ - 1-2. SINIF KIZ - ERKEK SALI 16.10-17.40 ANA - SARI - SINIF 

7 ORİGAMİ & KİRİGAMİ NURSAN ÇELİK 8 8400 TL. OKUL ÖNCESİ - 1-2. SINIF KIZ - ERKEK SALI 16.10-17.40 ANA - MAVİ - SINIF 

8 MONTESSORI SENSORIAL & MATH ACTIVITIES SUZAN ATABEY AKBAŞ-ESTEL BAYSAL 8 8400 TL. OKUL ÖNCESİ - 2. SINIF KIZ - ERKEK ÇARŞAMBA 16.10-17.40 ANA - BEYAZ - SINIF 

9 BECERİ VE DİKKAT ATÖLYESİ NEZİRE DURMŞ ÇETİNER - MERVE KAVAK 8 8400 TL. OKUL ÖNCESİ - 1-2. SINIF KIZ - ERKEK ÇARŞAMBA 16.10-17.40 ANA - YEŞİL - SINIF 

10 MÜZİK - DANS - DRAMA ÖZLEM ORHAN - DUYGU ACAR SEVİM 16 8400 TL. OKUL ÖNCESİ - 1-2. SINIF KIZ - ERKEK ÇARŞAMBA 16.10-17.40 ANA - LİLA - SINIF 

11 MİNİK AŞCILAR İLE DÜNYA MUTFAĞI BAŞAK DİPÇİN - LALE ÇAKMAKCI 8 8400 TL. OKUL ÖNCESİ - 1-2. SINIF KIZ - ERKEK ÇARŞAMBA 16.10-17.40 ANA - MOR - SINIF 

12 KIDS CHEF BİLKENT NEZİRE DURMŞ ÇETİNER - ÖZLEM ORHAN 8 8400 TL. OKUL ÖNCESİ - 1-2. SINIF KIZ - ERKEK PERŞEMBE 16.10-17.40 ANA - LİLA - SINIF 

13 AKIL OYUNLARI - KODLAMA ETKİNLİKLERİ DİKKAT ÇALIŞMALARI NURSAN ÇELİK - EREN AYIK 8 8400 TL. OKUL ÖNCES - 1.2. SINIF KIZ - ERKEK PERŞEMBE 16.10-17.40 A BLK. BİLGİSAYAR LAB. 

14 ÖYKÜLERLE DRAMA MELTEM ÖZTÜRK - ESTEL BAYSAL 8 8400 TL. OKUL ÖNCESİ 2. SINIF KIZ- ERKEK (8 KİŞİ) PERŞEMBE 16.10-17.40 ANA - KIRMIZI - SINIF 

15 TAKI TASARIM ATÖLYESİ BAŞAK DİPÇİN - LALE ÇAKMAKCI 8 8400 TL. OKUL ÖNCESİ - 1-2. SINIF KIZ - ERKEK CUMA 16.10-17.40 ANA - MOR - SINIF 

16 NASIL YAPILIR? NASIL ÇALIŞIR? 1. GRUP NURSAN ÇELİK 8 8400 TL. OKUL ÖNCESİ 1.2 - KIZ - ERKEK CUMA 16.10-17.40 A BLK. BİLGİSAYAR LAB. 

17 BASKETBOL H.ALAKUŞTEKİN - BERK ÖZKALENDER 16 8400 TL. OKUL ÖNCESİ - 1-2. SINIF KIZ - ERKEK CUMARTESİ 11.30-12.45 SPOR SALONU 

1 MİNİK AŞCILAR İLE DÜNYA MUTFAĞI BAŞAK DİPÇİN - LALE ÇAKMAKCI 8 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 ANA - MOR - SINIF 

2 GELENEKSEL OYUNLAR NEZİRE DURMŞ ÇETİNER - DUYGU GÖZE 8 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 ANA - YEŞİL - SINIF 

3 AKIL OYUNLARI - KODLAMA ETKİNLİKLERİ DİKKAT ÇALIŞMALARI NURSAN ÇELİK - EREN AYIK 8 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 A BLK. BİLGİSAYAR LAB. 

4 HALKOYUNLARI 2.GRUP AYKUT ALKAÇIR 40 10.080 TL. İLKOKUL 3.4. SINIF KIZ - ERKEK PAZARTESİ / PERŞEMBE 16.10-17.40 ÇOK AMAÇLI SALON 

5 DÖRT İSTASYON SANAT RESİM KULÜBÜ 1. GRUP AHU KILIÇ 8 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 B BLK. RESİM ATÖLYESİ 

6 CİMNASTİK - 1 PINAR ALACALI YAZGAN KAPALI KONTENJAN 8400 TL. İLKOKUL 1.2. SINIF KIZ - ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 SALONU 

7 LEGO VE SCRATCH JUNİOR - KURS BERNA TÜRK - ADİL MERT ÖZDEMİR 16 8400 TL. İLKOKUL 1.2. SINIF KIZ- ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 KÜTÜPHANE 

8 BASKETBOL - KURS H.ALAKUŞTEKİN-BERK ÖZKALENDER 24 8400 TL. İLKOKUL 1.2. SINIF -KIZ-ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 SPOR SALONU 

9 FUTBOL - KURS AYKIN DEMİR 16 8400 TL. İLKOKUL 3. SINIF KIZ- ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 HALI SAHA 

10 EĞLENCELİ BİLİM NEZİRE DURMŞ ÇETİNER - DUYGU GÖZE 8 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK SALI 16.10-17.40 ANA - YEŞİL - SINIF 

11 SATRANÇ (BAŞLANGIÇ SEVİYESİ) ADİL MERT ÖZDEMİR-EVRİM METİN 16 8400 TL. İLKOKUL 1.2.3. SINIF -KIZ-ERKEK SALI 16.10-17.40 KÜTÜPHANE 

12 ORİGAMİ & KİRİGAMİ NURSAN ÇELİK 4 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK SALI 16.10-17.40 ANA - MAVİ - SINIF 

13 TAEKWONDO GÜLBEN GÜLDÜR 12 8400 TL. İLKOKUL 3.4.. SINIF -KIZ-ERKEK SALI 16.10-17.41 C BLK. ALT KAT SPOR SALONU 

14 HALKOYUNLARI 1.GRUP AYKUT ALKAÇIR 40 8400 TL. İLKOKUL 1. 2. SINIF KIZ - ERKEK SALI 16.10-17.40 ÇOK AMAÇLI SALON 

15 DÖRT İSTASYON SANAT RESİM KULÜBÜ 3. GRUP AHU KILIÇ 8 8400 TL. İLKOKUL 3. SINIF KIZ- ERKEK SALI 16.10-17.40 B BLK. RESİM ATÖLYESİ 

16 MÜZİK - DANS - DRAMA ÖZLEM ORHAN - DUYGU ACAR SEVİM 16 8400 TL. İLKOKUL 1. 2. SINIF KIZ - ERKEK SALI 16.10-17.40 ANA - LİLA - SINIF 

17 KIDS YOGA SEMA YÜCEL 16 8400 TL. İLKOKUL 1.2. SINIF KIZ - ERKEK SALI 16.10-17.40 SALONU 

18 VOLEYBOL - KURS BERK ÖZKALENDER - H.ALAKUŞTEKİN 16 10.080 TL. İLKOKUL 3.4. SINIF KIZ- ERKEK PERŞEMBE / CUMARTESİ 16.10-17.40 /10.15-11.30 SPOR SALONU 

19 BECERİ VE DİKKAT ATÖLYESİ NEZİRE DURMŞ ÇETİNER - MERVE KAVAK 8 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK ÇARŞAMBA 16.10-17.40 ANA - YEŞİL - SINIF 

20 MİNİK AŞCILAR İLE DÜNYA MUTFAĞI BAŞAK DİPÇİN - LALE ÇAKMAKCI 8 8400 TL. İLKOKUL 1.2. SINIF KIZ- ERKEK ÇARŞAMBA 16.10-17.40 ANA - MOR - SINIF 

21 HIZLI OKUMA KURSU ADİL MERT ÖZDEMİR 16 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK ÇARŞAMBA 16.10-17.40 A BLK. 1C - SINIF 

22 İLKOKUL KORO GÖKHAN KALENDER-ELİF KÖKSAL KAPALI KONTENJAN 8400 TL. İLKOKUL 2.3.4. SINIF KIZ- ERKEK ÇARŞAMBA 16.10-17.40 C BLK. MÜZİK ODASI-1 

23 MONTESSORI SENSORIAL & MATH ACTIVITIES SUZAN ATABEY AKBAŞ-ESTEL BAYSAL 8 8400 TL. İLKOKUL 1. VE 2. SINIF SINIF KIZ- ERKEK ÇARŞAMBA 16.10-17.40 ANA - BEYAZ - SINIF 

24 ROBOTİK KODLAMA KURS BERNA TÜRK 16 8400 TL. İLKOKUL 3.4. SINIF KIZ- ERKEK ÇARŞAMBA 10.00-11.15 KÜTÜPHANE 

25 CİMNASTİK - 2 PINAR ALACALI YAZGAN KAPALI KONTENJAN 8400 TL. İLKOKUL 3.4. SINIF -KIZ-ERKEK ÇARŞAMBA 16.10-17.40 SALONU 

26 KİDS CHEF BİLKENT NEZİRE DURMŞ ÇETİNER - ÖZLEM ORHAN 8 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK PERŞEMBE 16.10-17.40 ANA - YEŞİL - SINIF 

27 ENGLİSH DRAMA DUYGU GÖZE 12 8400 TL. İLKOKUL 3.4. SINIF KIZ- ERKEK PERŞEMBE 16.10-17.40 DRAMA DERSLİĞİ 

28 ÖYKÜLERLE DRAMA MELTEM ÖZTÜRK - ESTEL BAYSAL 8 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK(8 KİŞİ) PERŞEMBE 16.10-17.40 ANA - KIRMIZI - SINIF 

29 AKIL OYUNLARI - KODLAMA ETKİNLİKLERİ DİKKAT ÇALIŞMALARI NURSAN ÇELİK - EREN AYIK 8 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK PERŞEMBE 16.10-17.40 A BLK. BİLGİSAYAR LAB. 

30 DÖRT İSTASYON SANAT RESİM KULÜBÜ 2. GRUP AHU KILIÇ 8 8400 TL. İLKOKUL 2. SINIF KIZ- ERKEK PERŞEMBE 16.10-17.40 B BLK. RESİM ATÖLYESİ 

31 BASKETBOL MİNİK ERKEK TAKIMI H.ALAKUŞTEKİN KAPALI KONTENJAN 10.080 TL. İLKOKUL .2. 3.4. SINIF - ERKEK PERŞEMBE / CUMARTESİ 16.10-17.40 / 13.00-14.15 SPOR SALONU 

32 TAKI TASARIM ATÖLYESİ BAŞAK DİPÇİN - LALE ÇAKMAKCI 8 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK CUMA 16.10-17.40 ANA - MOR - SINIF 

33 NASIL YAPILIR? NASIL ÇALIŞIR? NURSAN ÇELİK 6 8400 TL. İLKOKUL 1. SINIF KIZ- ERKEK CUMA 16.10-17.40 A BLK. BİLGİSAYAR LAB. 

34 BASKETBOL -KURS H.ALAKUŞTEKİN 16 8400 TL. İLKOKUL 3.4. SINIF -KIZ-ERKEK CUMA 16.10-17.40 SPOR SALONU 

35 TOP ALIŞTIRMALARI VE OYUNLARI H.ALAKUŞTEKİN 16 8400 TL. İLKOKUL 1.2. SINIF KIZ- ERKEK CUMA 16.10-17.40 SALONU 

36 FUTBOL - KURS AYKIN DEMİR 16 8400 TL. İLKOKUL 4. SINIF KIZ- ERKEK CUMA 16.10-17.40 HALI SAHA 

37 DÖRT İSTASYON SANAT RESİM KULÜBÜ 4. GRUP AHU KILIÇ 8 8400 TL. İLKOKUL 4. SINIF KIZ- ERKEK CUMA 16.10-17.40 B BLK. RESİM ATÖLYESİ 

1 ORTAOKUL KORO ZİŞAN AYBAR 50 8400 TL. ORTAOKUL 5.6.7.8. SINIF KIZ - ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.40 C BLK. MÜZİK ODASI-2 

2 TAEKWONDO GÜLBEN GÜLDÜR 12 8400 TL. ORTAOKUL 5.6.7.8. SINIF KIZ - ERKEK PAZARTESİ 16.10-17.41 SALONU 

3 VOLEYBOL - KURS BERK ÖZKALENDER - H.ALAKUŞTEKİN KAPALI KONTENJAN 10.080 TL. ORTAOKUL 5.6. SINIF KIZ ERKEK SALI / CUMARTESİ 16.10-17.40 /10.15-11.30 SPOR SALONU 

4 ARDUNİO İLE PROGRAMLAMA - BAŞLANGIÇ SEVİYESİ ÇİĞDEM KARASU 12 8400 TL. ORTAOKUL 5.6.7.8. SINIF KIZ - ERKEK SALI 16.10-17.40 E BLK. 2 KAT TASARIM AÖLYESİ 

5 HALKOYUNLARI AYKUT ALKAÇIR 40 10.080 TL. ORTAOKUL 5.6.7.8. SINIF KIZ - ERKEK ÇARŞAMBA / CUMA 16.10-17.40 ÇOK AMAÇLI SALON 

6 BASKETBOL KÜÇÜK ERKEK TAKIMI H.ALAKUŞTEKİN KAPALI KONTENJAN 10.080 TL. KÜÇÜK ERKEK TAKIM - ORTAOKUL 5.6. SINIF ÇARŞAMBA / CUMARTESİ 16.10-17.40/ 14.15-15.30 SPOR SALONU 

7 FUTBOL - KURS AYKIN DEMİR 12 10.080 TL. ORTAOKUL 5.6.7.8. SINIF ERKEK ÇARŞAMBA / CUMARTESİ 16.10-17.40 / 10.00-11.30 HALI SAHA 

8 DÖRT İSTASYON SANAT RESİM KULÜBÜ - 5. GRUP AHU KILIÇ 8 8400 TL. ORTAOKUL 5.6.7.8. SINIF KIZ- ERKEK ÇARŞAMBA 16.10-17.40 B BLK. RESİM ATÖLYESİ 

9 VOLEYBOL - KURS BERK ÖZKALENDER 6 10.080 TL. ORTAOKUL 7.8. SINIF KIZ ERKEK SALI / CUMARTESİ 16.10-17.40 /09.00-10.15 SPOR SALONU 

10 ARDUNİO İLE PROGRAMLAMA - İLERİ SEVİYE ÇİĞDEM KARASU 12 8400 TL. ORTAOKUL 5.6.7.8. SINIF KIZ - ERKEK PERŞEMBE 16.10-17.40 E BLK. 2 KAT TASARIM AÖLYESİ 

1 PİYANO - 1 AYTAÇ MIZRAK KAPALI KONTENJAN 10.080 TL. OKUL ÖNCESİ /İLKOKUL / ORTAOKUL KIZ - ERKEK CUMARTESİ 09.00-17.00 C BLK. MÜZİK ODASI-3 

1 VOLEYBOL - KURS - LİSE - KIZ ÖZKAN GÖNÜLAÇAR 12 DAHA SONRA DUYRULACAKTIR LİSE 9.10.11.12. SINIF SALI / ÇARŞAMBA 16.10-17.40 DOĞU SPOR SALONU 

2 ROBOTİK TAKIMI -LİSE FATOŞ BÖLÜKBAŞI 12 DAHA SONRA DUYRULACAKTIR LİSE 9.10.11.12. SINIF ÇARŞAMBA 16.10-17.40 BİLGİSAYAR DERSLİĞİ 

3 MUN-LİSE OLUŞ SATUK 12 DAHA SONRA DUYRULACAKTIR LİSE 9.10.11.12. SINIF PAZARTESİ 16.10-17.40 207 NOLU DERSLİK 

4 BASKETBOL - KURS - LİSE - ERKEK DİNÇER ORÇ 12 DAHA SONRA DUYRULACAKTIR LİSE 9.10.11.12. SINIF KIZ - ERKEK PAZARTESİ 16.30-18.00 DOĞU SPOR SALONU 
 ÖNEMLİ NOT: KAPALI KONTENJANLAR 1. DÖNEM İTİBARİ İLE AYNI KURSA DEVAM EDEN ÖĞRENCİLERİ KAPSAMAKTADIR. 
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